湖南科技大学校园网开通申请表（非教职工）

	序号
	申请人姓名
	工作单位
	身份证号码
	手机号码
	办公地址
	用网事由
	网络到期时间

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	说

 明
	1、本表仅适用于申请使用湖南科技大学教学区、办公区、公共区校园网络的校园服务人员、外聘人员、访客等非教职工用户，表格中的“工作单位”请填写与申请人签订劳动合同的单位名称，网络到期时间据实填写，最长不超过一年。
2、上网账号限申请人本人使用，不得转借他人。申请人需自觉遵守国家有关互联网的法律法规及学校的网络管理制度，做到安全用网、文明用网，因违规使用网络所造成的后果由申请人承担。
3、对口部门负责审核申请人的身份证信息、工作单位，并对申请人在校内的网络安全行为进行监督管理。
4、申请人请将申请表电子档和签字盖章后的纸质档扫描或拍照后一并发送到zyy@hnust.edu.cn,网络信息中心在2个工作日内将审批结果发送至申请人邮箱。
5、服务监督咨询电话：58290487，网络故障报修电话：58290204。

	申请人签字
	年  月  日
	 对口部门联系人

及联系方式
	年  月  日
	对口部门
签字盖章
	年   月   日


